
J

dre
04%

9
ul‘" Del	 1PC'

.1 LO
-1

4 	 rotor* wsw www

CUT 32997-13
"Año de la Promoción de la Industria Responsable y del Compromiso Climático"

"INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACION AGRARIA

Resolución Jefatural N-°00206-2014-INIA

Lima , 18 JUL. 2014
CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Jefatural N° 00149-2014-INIA, de fecha 23 de
Mayo de 2014, se designa al Sr. Francisco Adolfo Dumler Cuya, Secretario General,
como Presidente de Administración del Fondo de Asistencia y Estímulo (CAFAE) — INIA;

Que, mediante Resolución Jefatural N° 00181-2014-INIA, de fecha 30 de
Junio de 2014, se acepta la renuncia del señor Francisco Adolfo Dumler Cuya, al cargo
de Secretario General del Instituto Nacional de Innovación Agraria - INIA;

Que, de conformidad con el artículo 11° de la Resolución Jefatural N°
109-2003-INIA, el Titular del Pliego designará a su representante;

E INN
avi 	 Que, en tal sentido resulta necesario designar al nuevo Presidente del

O ,,,<\	 O	 Q CAFAE INIA;
.-5
C a, 0

1 *4	
11 >

n u_	 ..	 CLD O

D ,r) R
;,i

P.A-
kno cl, ff:	 Estando a las funciones y consideradas en el artículo 12° del Reglamentos	 . _k,

,¿../	 -h` de Organización y funciones del INIA, aprobado por el Decreto Supremo 031-2005-AG,-.,,s....zn _ Ix.1\ N #	 modificado por el Decreto Supremo N° 027-2008-AG,,,,,

'(„	 e d d	 '
D°	 (""
	 SE RESUELVE:

A.	 Artículo 1°.- Designar al Señor Luis Fernando Gaviño Vargas, como
, Presidente del Comité de Administración del Fondo de Asistencia y Estimulo CAFAE —

INIA, en reemplazo del señor Francisco Adolfo zumler Cuya.

Regístrese, C	 níquese.

Difec or
Gene al

ti" 111.•1•1'..

ING.ROB /FACL110	 • GUEUDET
JEF

Inst1 1, o acional de I • ación Agraria


	Page 1

